
Sezon biegowy rozpoczęty w El Toro De Oro 
Czaplinek

14 maja 2022 r. odbył się zaległy bieg Bociana (5 km), w którym uczestniczyli 
zawodnicy drużyny "BYKA". Nasza zawodniczka Olga Sielatycka zajęła w nim 
drugie miejsce.
Tydzień później znaczna część osób z byczej drużyny El Toro De Oro Czaplinek 
wzięła udział w biegu z przeszkodami w Zdbicach na prawie 10 km dystansie.  
Był to bieg terenowy z pokonywaniem przeszkód naturalnych (zbiegi, podbiegi, 
bagna, rzeki) oraz przeszkód nienaturalnych - konstrukcje multiring, lowring, 
ścianki i liny do wspinania. Drużyna "bykow" ukończyła bieg z sukcesem, 
zajmując trzecie miejsce wśród drużyn. Dużym sukcesem w klasyfikacji 
indywidualnej biegu głównego w kategorii OPEN było zwycięstwo Krzysztofa 
Makucha, który w kategorii Masters również uplasował się na pierwszym miejscu.
Drużyna niesiona pozytywnymi emocjami dnia 4 czerwca udała się na kolejne 
zawody do Tarnowa k. Piły, gdzie odbyła się pierwsza edycja biegu z 
przeszkodami Wolf Race. Marka biegu dobrze znana, której organizatorem był 
Marcin Ćwirzeń dwukrotny uczestnik Ninja Warrior Polska. Bieg po Tarnowskich 
terenach nie należał do łatwych, trasa biegu zróżnicowana, dużo biegu pod górkę 
oraz z górki, przeszkody bardzo wymagające. Drużyna Byków wypadła w ten 
dzień doskonale. W biegu zwykłym na 10 km, typu trail (górski ze względu na 
liczne wzniesienia i teren) nasza zawodniczka Katarzyna Penkala zajęła trzecie 
miejsce. Następnie odbył się bieg z przeszkodami na 10 km z trzydziestoma 
przeszkodami. Już na starcie zawodnicy El Toro ruszyli "ostro z kopyta". Pierwszy 
na mecie zameldował się Damian Koszko, wyprzedzając po drodze wcześniej 
startujących mocnych zawodników fal Elite. Ostatecznie w biegu z przeszkodami 
"byki" stanęły trzy razy na najwyższym stopniu podium. Najpierw w kat. Open 
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kobiet Sylwia Grajek, po czym również wcześniej wspomniany Damian Koszko. Po 
przeliczeniu czasów drużyn okazało się że również drużyna El Toro De Oro zajęła 
1 miejsce w kat. Open drużyn.

Autor: Damian Koszko - El Toro De Oro
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